
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ  СЬОМА СЕСІЯ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                    № 1904-37/VIII                        06 вересня   2023 
року     

 

Про дострокове припинення дії договору оренди землі  
ПрАТ «Київстар» 

 

Розглянувши заяву гр. Сергія Бігуна – провідного фахівця з оренди 
ПрАТ «Київстар», керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", ст. 120 Земельного кодексу України та абзацом 
8 ст.31 ЗаконуУкраїни "Про оренду землі", Законом України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 
системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин», селищна 
рада вирішила: 
 

1. Припинити достроково дію Договору оренди землі від 06.11.2008 № 
23737 (державна реєстрація від 15.12.2008) укладеного між Софіївською 
селищною радою  та ПрАТ «Київстар», площа оренди землі 0,0824га, 
кадастровий номер 1225255100:11:002:0278 у зв’язку з передачею частини 
інфраструктури компанії у власність ТОВ «ЮТК». 

2. Рекомендувати ПрАТ «Київстар» укласти угоду про дострокове 
розірвання Договору оренди землі  
від 06.11.2008 № 23737 (державна реєстрація від 15.12.2008). 

3. Договір оренди землі від 06.11.2008 № 23737 (державна реєстрація 
від 15.12.2008) укладеного між Софіївською селищною радою  та ПрАТ 
«Київстар» вважати таким, що втратив чинність з моменту державної 
реєстрації припинення права оренди земельної ділянки. 

4. Обов’язок щодо державної реєстрації припинення права оренди 
земельної ділянки покласти на Орендаря. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                                           Петро СЕГЕДІЙ 


